12.271.Z2P.8.2017

Obryte, 30.11.2017 r.

Uczestnicy posgpowania

na realizacje zadania pn.:

.1 ermomodernizacja budynkow
uzyteczndaci publicznej

w Obrytem” (trzecie postgpowanie)”

dotyczy: posipowania 0 udzielenie zamowienia na zadanie plermomodernizacja
budynkoéw uzyteczndici publicznej w Obrytem” (trzecie posiepowanie)”.

Pytania/Odpowiedzi/modyfikacje do SIWZ

Dzialajac na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stydan2004 r. Prawo zamoOwi@
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z p0. zm.) Zamawiagcy przekazuje
Wykonawcom tres¢ pytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 27.

Zamawiajcy przedstawit map sytuacyja z zaprojektowanymi odwiertami w ilosci 49 szt
stanowica wymagany zaicznik do projektu. W dokumentacji projektowej zgpkbowano
49 odwiertéw po 130m co dajgcknie 6.370m. W odpowiedzi nr3 Zamaw@j informuje,ze
nalezy przyja¢ odwierty do gtbokasci 100m. Prosg o odpowied czy naley wykona 49
odwiertow po 100m zmniejsza dolne zrédio do 4.900m czy 64 odwierty po 100m aby
uzyska projektowany metra6.370m. NadmieniamzirGznica w kosztach wykonania przy
zachowaniu cen jednostkowych aeoby rowna 30%. Jeli naleey wykona 64 odwierty
wnosimy o przedstawienie nowej mapy z wyznaczorgmartem wykonania prac.

Odpowiedz 27.

Zamawiajcy informuje,ze naley wykona 49 odwierty na gbokas¢ do 100 m

Pytanie 28.

Wykonanie dokumentacji goérniczej przy odwiertachcbgkzych nt 100m naley do
Wykonawcy i nie mee zosta wykonane ani uzgodnione waéniej w Urzdzie Gérniczym a



na Zamawiacym nie spoczywa taki obowdek. W zwazku z powyszym czy Zamawiagy
dopuszcza rozwranie zadania geologicznego poprzez wykonie od@iertwedtug
przekazanej dokumentacji projektowej delgtkasci 130m?

Odpowiedz 28.

Zamawiajcy informuje,ze naley wykona 49 odwierty na gbokas¢ do 100 m

Pytanie 29.

Na dohczonej do pogpowania mapie wytanie oznaczono materiat do zastosowania przy

wykonaniu dolnegarodia w technologi PE-Xa a w projekcie widnieje HDRO0O. Prosg o
jednoznaczg odpowied gdyz réznica w cenach zakupowych poisgych materiatow mae
wptynaé¢ znacznie na oferty Wykonawcow.

Odpowiedz 29.

Zamawiajcy informuje,ze dolnezrodito naley wykona w technologii HDPE100

Zamawiajacy informuje, ze niniejsze wyj&nienia i modyfikacje stanowh integralna czesé
SIWZ i sg wiazace dla wszystkich Wykonawcow ubiegacych sié o udzielenie niniejszego
zamdwienia.

W celu umazliwienia Wykonawcy dokladnego zapoznania gi z przedstawionymi
wyjasnieniami, Zamawiajacy przediuza termin skiadania ofert, w zwhzku z czym
zmienia:

1) Czs¢ | SIWZ (Instrukcja dla Wykonawcéw) - pkt 17. (Mseje, termin i sposob zienia
oferty) otrzymuje brzmienie:

.17. Miejsce, termin i sposob zlozenia oferty

Oferte obejmujaca jedng lub dwie czesci zamoéwienia (w zaleznoséci od tego, na jakie czesci
zamodwienia wykonawca sktada oferte) nalezy ztozy¢ w siedzibie Zamawiajacego - Urzad Gminy w
Obrytem, Obryte 185, 07-215 Obryte, sekretariat w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia 06.12.2017 r. do godziny 12:00




Oferte nalezy ztozy¢ w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie (paczce).
Koperte (paczke) nalezy opisa¢ nastepujaco:
Gmina Obryte
Obryte 185, 07-215 Obryte
Oferta w postepowaniu na:

~Termomodernizacja budynkéw uzytecznosci publicznej w Obrytem - cze$€ .....cccvrenrenren
(trzecie postepowanie)

Nie otwiera¢ przed dniem: 06.12.2017 r., godz. 12:15

Na kopercie (paczce) oprdcz opisu jw. nalezy umiesci¢ nazwe i adres Wykonawcy.

Zamawiajacy nie ponosi odpowiedzialnosci za przypadkowe otwarcie oferty przetargowej w sytuacji
niezgodnego z powyzszym sposobem zabezpieczenia i opisania oferty.

Zamawiajacy nie wymaga ziozenia ofert w postaci katalogow elektronicznych lub dotaczenia do
ofert katalogéw elektronicznych.”

2) Pkt 19.1 Czsci | SIWZ (Instrukcji dla Wykonawcédw) otrzymuje brienie:

»19.1.0twarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego, tj.:
Urzad Gminy w Obryte, Obryte 185, 07-215 Obryte, Sala Rady

w dniu 06.12.2017 r. 0 godzinie 12:15

Wéjt Gminy Obryte

Jan Mroczkowski



